
Правила поведения 
в детском клубе

Не делаем друг другу больно

Слушаем и слышим друг друга

Бережно относимся к пространству

Не покидаем самостоятельно Детский клуб

Бережем чужие ушки (не шумим)

Катаемся на горке без посторонних 
предметов, по одному, убедившись, 
что снизу никого нет

/01

/02

/04

/05

/06

/03


